

Świętochłowice, 21 października 2020 r.

INZP.271.20.161.2020

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Modernizacja systemu oświetlenia obiektów użyteczności publicznej w Świętochłowicach - modernizacja systemu oświetlenia basenu przy Szkole Podstawowej nr 1.”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków.

Pytanie nr 1

Jaki rodzaj monitoringu posiada centralna bateria - monitoring obwodów czy monitoring opraw?

Odpowiedź:

Centralna bateria posiada monitoring obwodów.

Pytanie nr 2

Czy szafa zasilania centralnego oświetlenia awaryjnego podlega wymianie?

Odpowiedź:

Szafa oświetlenia nie podlega wymianie.

Pytanie nr 3

Proszę o przedstawienie zaktualizowanego projektu, według którego będzie możliwa wycena. W projekcie istnieje zapis w pkt 3.4. "Projektowane oprawy należy zabudować w miejscu istniejących opraw". Niestety ale dołączony projekt nie jest zgodny z aktualnie zainstalowanymi oprawami na wszystkich kondygnacjach. Istnieje zapis w pkt.3.4. "Wymiary projektowanych opraw LED są dostosowane do istniejących otworów w sufitach podwieszanych" - proszę zatem o podanie konkretnego typu oprawy i producenta, którego oprawy posiadają te same wymiary.

Odpowiedź:

Wycenę należy wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ na podstawie zamieszczonych przez Zamawiającego dokumentów oraz dokumentacji projektowej. W części „F” pkt. 3.4. opisu projektu wskazano sposób wymiany opraw zamontowanych w suficie podwieszanym w holu basenu. W pozostałych częściach opisu, gdzie było konieczne podanie wymiarów otworów, wymiary zostały wskazane. Oprawy zostały tak dobrane, aby w jak najmniejszym stopniu zminimalizować ingerencję w sufit podwieszany.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się, aby oprawy dwufunkcyjne (z funkcją oświetlenia awaryjnego) były zamontowane w formie oprawy zwykłej LED i oprawy awaryjnej, czyli jako 2 oprawy, jest to

rozwiązanie równoważne a z drugiej strony tańsze, i zmniejszy koszty eksploatacyjne po upływie gwarancji.

Odpowiedź:

Wymianę należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną. Zamawiający nie zgadza się na zamontowanie dwóch odrębnych opraw.

Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej

Robert Kaminski

